

Ref: FOI/GS/ID 6136

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone, Kent
ME16 9QQ
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

29 October 2020

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to Computer systems.

You asked:

Therefore, I would be very much appreciative if you, or someone else from Maidstone and Tunbridge Wells Trust, would be able to point me towards the different computer systems your trust uses for:

- 1. Electronic Health Records*
- 2. Imaging*
- 3. Medication/prescriptions*
- 4. Accident and Emergency*

Trust response:

1. Allscripts - core patient document administration document and Enotes the electronic document management system
2. GE Centricity PACS (V4) and RIS (v5.11.9), Radiology information System to change to Soliton in January 2021
Breast screening: Sectra PACS, and RIS Function managed nationally, provided by NBSS programme
W & C Ultrasound - GE Viewpoint (for managing results)
3. JAC for Medicine inventory and EDN = Teleologic
4. Symphony
PACS
RIS
Inbound screen – SECAMB
Allscripts
Pathology
Pharmacy – Formulary
Health Roster
Employee on line

Datix
GRS